

Løvspringstur lørdag d. 7. maj 2016

Foråret viste sig fra sin aller flotteste side i dag, lysegrønne bøge og hvide og gule anemoner i skovbunden. Solen skinnede fra en skyfri himmel, flaget vajede flot i vinden og var en smuk kontrast mod den blå himmel.

Endnu engang skulle der være løvspringstur på Betterandrup, og endnu engang kunne vi sidde på terrassen i det skønne forårsvejr, og nyde morgenkaffen med de små skarpe til.

Kl 10 begyndte trailerne og en enkelt lastbil, at rulle ind på gårdspladsen, efter kaffen blev 14 smukke heste sadlet op og rytterne svang sig i sadlen klar til strabadsere på de forårs kåde gangere, smukt syn.

Denne gang var der 4 debutanter, Karen var med i ARS regi for første gang, men som datter af A.G. klarede hun selvfølgelig turen i fin stil. Sussi har været med på tur en enkelt gang før, men første gang til løvspringsturen. 2 gamle kendinge, Camilla og Stoffer, var på Betterandrup for første gang, det tror jeg de var tilpas med, så de kommer nok med fremover.



Vi startede med den sædvanlige rute op gennem skoven til Bælum mølle, der fik vi en lille en til ganen og en kort pause, så alle kunne nyde den storslåede udsigt over marker og skov. Derefter red vi en ny rute gennem en lille lund ved Bælum efterskole, ruten startede gennem en meget smuk og lys bøgeskov, efter et sving kom vi ind i en mørk og tæt nåleskov, men heldigvis skiftede skoven igen til bøgeskov, fantastisk smuk tur.

Derefter gik turen til skovsøen, vi havde ingen fodfolk i år, så vi havde pakket saddeltaskerne med drikkevarer. Efter øl pausen var der 3 ryttere der lige ville springe over et væltet træ, og så var vi klar til at ride videre. Efter en rask galop var vi hurtigt tilbage til Bælum, hvor turen gik hjemad gennem skoven. Vi var også lige 3 der ville springe de 3 natur spring der er lavet tæt ved rideskolen, men så gik det hjemad til frokosten.

Endnu en fantastisk tur var slut med en masse dejlige mennesker, hvad mere kan man ønske sig. Dejligt at så mange kommer og nyder foråret sammen med folkene på Betterandrup. Vi glæder os allerede til næste år.

Referent: Aase.